G =
B e
Hanaa

Notas a los Estados Financieros
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Al 30 de Junio de 2024

b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

" Instituto Municipal de Prevencion y Atencion a fa Salud
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES Y PRESUPUESTARIOS
Contables

Valores i
Emisién de obligaciones
Avales y garantias
Juicios
Contratos para Inversién Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios
(PPS) y Similares Bienes concesionados o en comodato

Presupuestarias

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

77,931,005.12
26,186,645.10

2,168,426.18
53,912,786.20
53,912,786.20

77,931,005.12
48,128,754.52

2,168,426.18

31,970,676.78
30,754,401.13
30,152,001.53
30,152,001.53

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemen

y son fespon l@ad del emisor"

DR. LUIS ANTONIO ARRIETA TREVIZO
DIRECTOR

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




